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Cliente

Agência

Conta

Mês/ano referência

456-1

66109-0 CASA CAMINHO PAULO TARSO

NOVEMBRO/2023

SS RF-CPAutomático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp.

31/10/2023 SALDO ANTERIOR 42.502.29

30/11/2023 COBRANÇA DE IR

Aplicação 22/09/2023

30/11/2023 SALDO ATUAL

141,65

141,65

ValorlOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

35.243,879093

116,630429 1,214520101 35.127,248664

116,630429

35.127,248664 35.127,24866442.662,75

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR

APLlCAÇOES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)

IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO

SALDO ATUAL =

42.502,29

0,00

0,00

302,11

141,65

0,00

160,46

42.662,75

...
Valor da Cota

31/10/2023 1,205947993

30/11/2023 1,214520101

Rentabilidade

No mês 0,7108

No ano 9,4209

Últimos 12 meses 10,3982

Transação efetuada com sucesso por: J9419304 JUCELEYDE DE CAMPOS CORREA.

Se.rviço de Jndimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722
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Cliente

Ouvidoria BB 0800 729 5678G3,;l2031619974616019
Para deficientes auditfvos 0800 729 0081103/01/202416:29:21

Mês/ano referência

456-1

66109-0 CASA CAMINHO PAULO TARSO

DEZEMBRO/2023

Agência

Conta

SS RF CPAutomático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Campo

30/1~/2023 SALDO ANTERIOR 42.662,75

27/12/2023 RESGATE 11.500,00

Aplicação 22/09/2023 11.500,00

29/12/2023 SALDO ATUAL 31.427,06

20,70

20,70

ValorlOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

35.127,248664

9.427,434360 1,222039800 25.699,814304

9.427,434360

25.699,814304 25.699,814304

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR

APLlCAÇOES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)

IMPOSTO DE RENDA(-)

IOF (-;

RENDIMENTO LIQUIDO

SALDO ATUAL =

42.662,75

0,00

11.500,00

285,01

20,70

0,00

264,31

31.427,06

Valor da Cota

30/1'1/2023 1,214520101

29/12/2023 1,222851789

Rentabilidade

No mês 0,6860

Noal1o 10,1715

Últimos 12 meses 10,1715

Transação efetuada com sucesso por: J9419304 JUCELEYDE DE CAMPOS CORREA.
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